;i":1":-:1 r::-:-.:E :;A O

-{E--

€,
E§ÍADO DA BAHIA

cÂnnann MUNtctpAt DE AlÁGotNHAs

tNDtcAçÃo No 047 t2021.

:

Senhor Presidente,

o vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio plenário, solicita a
V.Exa. que faça chegar ao Exmo. senhor prereiú do Município, o teor
da seguinte indicação.

Senhor Prefeito

Preocupados com a segurança e o bem estar dos nossos moradores,
mais precisamente dos que residem no Distrito de Riacho da Guia, eobjetivando reduzir o crime e a violência, aumentar a segurançaatravés de ações preventivas, integradas e .orriitárirl,
diagnosticando as origens e a nature za di criminalidade e violência,
solicitamos de V.Exa. que autorize a permanência da Guarda civil
Munícipal no referido distrito.

em 23 demarço de 2021.

Rua Coronel ptritaaelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 48.04o-L7O- Fone: (75) 3 j.g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia